3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ
ГЕОРГИЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2021 г.                                 г. Георгиевск                                          №

О назначении общественных обсуждений по рассмотрению проектов решений о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства и предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

Рассмотрев заявления Украинского Дениса Ивановича, Украинской Виктории Александровны, действующей от своего имени и от имени несовершеннолетних: Украинского Ярослава Денисовича и Украинского Богдана Денисовича, Гарюновой Галины Викторовны, Старицкой Елены Евгеньевны, действующей от своего имени и от имени несовершеннолетнего Лебедева Дмитрия Сергеевича, Витэк Аллы Ивановны, Гриценко Сергея Анатольевича, Дубинина Александра Михайловича, Плотниковой Валентины Ивановны,  о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, и заявления управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, Таскиновой Надежды Леонидовны, уполномоченной от имени собственников помещений в многоквартирном доме по ул. Новая Стройка, 4 в с. Обильном, о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31.08.2021 г., заключение комиссии по землепользованию и застройке Георгиевского городского округа Ставропольского края от 31.08.2021 г., выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 25.08.2021 г. № КУВИ-002/2021-111499815, от 25.08.2021 г. № КУВИ-002/2021-111504989, от 25.08.2021 г. № КУВИ-002/2021-111517294, от 25.08.2021 г. № КУВИ-002/2021-111553545, от 25.08.2021 г. № КУВИ-002/2021-111498810, от 26.08.2021 г. № КУВИ-002/2021-112128582, от 23.08.2021 г. № КУВИ-002/2021-109601497, от 23.08.2021 г., от 25.08.2021 г. № КУВИ-002/2021-111503088, в соответствии со статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждёнными решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 ноября 2020 г. № 788-61, на основании статей 26, 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по рассмотрению проектов решений:
1.1. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 1246 кв. м, с кадастровым номером 26:25:071011:19, по ул. Выгонной, 27 в ст-це Подгорной.
1.2. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 363 кв. м, с кадастровым номером 26:26:011115:36, по ул. Матросова, 66 в г. Георгиевске.
1.3. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 744 кв. м, с кадастровым номером 26:25:091123:5, по ул. Добровольского, 37 в п. Новом.
1.4. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 600 кв. м, с кадастровым номером 26:26:011210:423, по ул. Филатова, 2д в г. Георгиевске.
1.5. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 613 кв. м, с кадастровым номером 26:25:100846:113, по ул. Строителей, 12 в с. Краснокумском.
1.6. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 1150 кв. м, с кадастровым номером 26:25:041221:315, по ул. Фрунзе, з/у 14 в с. Обильном.
1.7. О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства для земельного участка, площадью 2600 кв. м, с кадастровым номером 26:25:120302:7, по ул. Продольной, 21 в х. Новомихайловский.
1.8. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 14 кв. м, с кадастровым номером 26:26:010530:474, по ул. Ленинградской, 46/4 в г. Георгиевске, - «Хранение автотранспорта».
1.9. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного в территориальной зоне «Ж-1», площадью 600 кв. м, с кадастровым номером 26:25:041205:142, по ул. Новая Стройка, 4 в с. Обильном, - «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».

2. Установить срок общественных обсуждений с 17 сентября 2021 г. по 08 октября 2021 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

[bookmark: _GoBack]

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин

Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко

начальник отдела общего
делопроизводства и протокола
администрации                                                                                М.И.Коблякова

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации                                                                                             А.К.Савенко